
Protokół Nr 157/09 
 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 7,8 października 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 830 

 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 

 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 157/267/09 w sprawie: przyjęcia informacji Powiatowego Zarządu Dróg o przebiegu akcji 

zimowej 2008/2009 oraz przygotowaniach do sezonu zimowego 2009/2010 
Nr 157/268/09 w sprawie przyjęcia „Informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 

szkolny 2008/2009 w Powiecie Kieleckim” 
Nr 157/269/09 w sprawie przyjęcia informacji o realizacji „Strategii Rozwoju Turystyki  

w Powiecie Kieleckim w latach 2004 – 2013”  
Nr 157/270/09 w sprawie przyjęcia „Sprawozdania ze stanu mienia powiatowego według 

stanu na dzień 15 września 2009r.” 
Nr 157/271/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu dotyczącej wyraŜenia 

zgody na darowiznę przez Powiat Kielecki na rzecz Województwa 
Świętokrzyskiego nieruchomości gruntowej, połoŜonej we wsi Podzamcze, 
obręb Starochęciny, gmina Chęciny 

Nr 157/272/09 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian  
w budŜecie powiatu na 2009 rok 

 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Pana Mirosława Gębskiego zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy róŜne: 
 
 Kierownik Zespołu ds. Turystyki, Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu Beata 
Piotrowska – Wróbel przedstawiła wniosek organizatora I Mistrzostw Województwa 
Świętokrzyskiego Samorządowców w Piłce NoŜnej Halowej o objęcie patronatem 
honorowym przez Pana Starostę wspomnianej imprezy. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu. 
 Starosta podjął decyzję o objęciu patronatu nad Mistrzostwami. 
 
 Starosta zarządził przerwę do następnego dnia. 
 
 Wznowienie obrad godz. 7.30 
 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr 157/273/09 w sprawie przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2009/2010 Programu 

edukacji ekologicznej dla powiatu kieleckiego pn. „Dla Ziemi, dla siebie” 
Nr 157/274/09 w sprawie wyraŜenia zgody na dokonanie czynności prawnej przekraczającej 

zakres pełnomocnictwa 
Nr 157/275/09 w sprawie wyraŜenia zgody na wykonanie instalacji sygnalizacji poŜaru  



w Powiatowym Szkolnym Schronisku MłodzieŜowym w Chęcinach 
Nr 157/276/09 w sprawie wyraŜenia zgody na wymianę posadzek z PCV w pokojach 

sypialnych na posadzki z wykładziny heterogenicznej warstwowej w 
Powiatowym Szkolnym Schronisku MłodzieŜowym w Chęcinach 

Nr 157/277/09 w sprawie wyraŜenia zgody na przebudowę schodów wewnętrznych, recepcji  
i podłóg w Powiatowym Szkolnym Schronisku MłodzieŜowym w Chęcinach 
Filia Nr 4 w Nowej Słupi 

Nr 157/278/09 w sprawie udzielenia upowaŜnienia dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 5 w Łopusznie 

Nr 157/279/09 dotycząca przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 
wyraŜenia zgody na przyjęcie do realizacji przez Powiat Kielecki zadań  
z zakresu administracji rządowej 

 
2. Sprawy róŜne: 
 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Wojewódzki w Kielcach o pomoc  
w organizacji obchodów Światowego Dnia Walki z Cukrzycą w dniu 5 grudnia br. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przeznaczeniu kwoty 1000zł na powyŜszy cel. 
- Dyrektora Domu Opieki Rodzinnej „Hotelik” o pomoc finansową w zorganizowaniu 
obchodów Międzynarodowego Dnia Seniora w Pierzchnicy. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na wsparcie powyŜszej imprezy. 
- Dyrekcji Gminnego Ośrodka Kultury w Piekoszowie o objęcie patronatem konkursu 
teatralnego pt. „Miniatury sceniczne” oraz ufundowanie nagród dla laureatów konkursu.  
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu zdecydował o przekazaniu gadŜetów z budŜetu promocji a Starosta 
wyraził zgodę na objęcie honorowego patronatu nad konkursem. 
- Prezesa Świętokrzyskiego Towarzystwa Regionalnego dotyczący moŜliwości zakupu 
albumu fotograficzno – opisowego „Dwory i pałace w widłach Wisły i Pilicy. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zakup powyŜszej publikacji. 
- Kieleckich Pięcioraczków o ponowne udzielenie pomocy finansowej lub rzeczowej dla 
dzieci. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej, przy czym podkreślono, Ŝe 
pomoc Powiatu Kieleckiego dla Kieleckich Pięcioraczków w roku 2008 wyniosła 3000 zł. 
 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju BoŜena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Kieleckiego Klubu Piłkarskiego Korona o objęcie patronatem honorowym Ogólnopolskiego 
Turnieju Piłki NoŜnej dla chłopców z rocznika 1995 i 1996 oraz ufundowanie nagród 
rzeczowych dla zwycięskiej druŜyny z jednego rocznika. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 8 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup nagród do kwoty 500zł. 
- Komendanta Placówki StraŜy Granicznej w Kielcach przekazanie zestawów promocyjnych , 
które będą przekazane delegacji zagranicznej, która będzie przebywać w Nadwiślańskim 
Oddziale StraŜy Granicznej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 9 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie zestawów reklamowych z budŜetu 
promocji. 



- dotyczący moŜliwości promocji i reklamy Powiatu Kieleckiego podczas I Kongresu Liderek 
Społeczności Wiejskich Diecezji Kieleckiej i Województwa Świętokrzyskiego. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 10 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu polecił udzielić odpowiedzi odmownej w przedmiotowej sprawie. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 8 października  
2009 roku z przerwą od 930 7 października. 
Zakończenie obrad, godz. 810  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
Zarząd Powiatu: 
       
Starosta: 
Zenon Janus                    
       
Wicestarosta: 
Marian Ferdek          
       
Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek         
Bogdan Gierada               
 


